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Skriftlig reservation rörandePlanbesked fördel av

Kumla 3:1264, Amaryllisparken

Sverigedemokraterna i Tyresöhar idag vid stadsbyggnadsutskottets sammanträdedeltagit
i beslut om planbesked fördel av Kumla 3:1264, Amaryllisparken därdet idag finns en befintlig

förskolasamt boulebanor som ärmycket uppskattade. Utöverdetta har det vid tidigare diskussion

om Amaryllisparken framförtsfrånbland annat Miljöpartietatt platsen dessutom utgören svag länki

Tyrestakilen.

Ur ett samhälls-och naturperspektiv ställervi Sverigedemokrater oss mycket tveksamma till att

exploatera detta områdeöverhuvudtaget,detta dådet redan idag ärtungt exploaterat av bland

annat hela det närliggandeindustri och företagsområdetsom ligger påsödrasidan om

Bollmoravägen.Till österligger det redan befintliga bostadsområdetPluto och norr om

Amaryllisparken finns en mängdvillabostädersom dessutom riskerar att fåminst 200 bostäderi form

av flervåningshusdirekt in påtomterna.

Det förvånaross att det nya styret i Tyresömed bland annat Miljöpartieti ledande position önskar

att såkraftfullt exploatera den sista kvarvarande grönakilen i detta område.Det tycks som att till och

med vi Sverigedemokrater värnarmer om miljönoch naturområdenai TyresöänTillsammans för

TyresösSocialdemokrater, Miljöpartisteroch Liberaler och måstedärförmed kraft sättaner foten

mot detta högstorimliga beslut om planbesked förKumla 3;1264, Amaryllisparken.

Vi politiker i Tyresöbehöverdessutom kraftfullt sänkabyggtakten i Tyresörent generellt, detta då

infrastrukturen inte i närhetenav hängermed i den byggtakt som de senaste årenvarit realitet. Vi

Sverigedemokrater ärmycket tacksamma föratt den nya oppositionen i Tyresökommun stårenade i

detta ställningstagandeoch att uppfattning om att Tyresökommun ska växatill 60.000 invånarefram

till 2035 ärorealistiskt. Denna expansionstakt ärskadligt förTyresöoch dess invånare,en uppfattning

som delas av allt fler bådemedborgare och politiker.

Med det som orsak har vi Sverigedemokrater i dag yrkat avslag pådetta planbesked och inkommit

med denna skriftliga reservation.
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